[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Новодмитриевская

от 09.12.2022

                                                                             № 162
О внесении изменений в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 11.07.2022 № 79 «Об утверждении комиссии по профилактике правонарушений в Новодмитриевском сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 8 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 11.07.2022
№ 79 «Об утверждении комиссии по профилактике правонарушений в Новодмитриевском сельском поселении», изложив пункт 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Колесникова М.Н.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маленкову Наталью Юрьевну.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района                                                          И.А. Головин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района
от 09.12.2022 № 162
«О внесении изменений в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 11.07.2022 № 79
«Об утверждении комиссии по профилактике правонарушений в Новодмитриевском сельском поселении»»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела                                                       М.Н. Колесникова
Проект согласован:
Начальник финансового отдела                                              И.В. Хомякова
Приложение

                                                             к постановлению администрации

 Новодмитриевского сельского

                                                               поселения Северского района

 от 09.12.2022 № 162
Состав комиссии по профилактике правонарушений

в Новодмитриевском сельском поселении

1. Маленкова Наталья Юрьевна, заместитель главы Новодмитриевского сельского поселения – председатель профилактической комиссии;

2. Колесникова Майя Николаевна, начальник общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения, секретарь профилактической комиссии;

3. Простова Наталья Александровна, специалист общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения, член профилактической комиссии;

4. Турчанов Анатолий Викторович, атаман Новодмитриевского хуторского казачьего общества, депутат Совета Новодмитриевского сельского поселения, член профилактической комиссии;

5. Добров Данил Александрович, старший лейтенант внутренней службы ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю, член профилактической комиссии;

6. Дворник Игорь Георгиевич, старший участковый уполномоченный отдела МВД по Северскому району, член профилактической комиссии;

7. Узловенко Анна Владимировна, специалист по социальной защите населения, член профилактической комиссии;

8. Сомова Наталия Сергеевна, председатель ТОС №7, член профилактической комиссии;

9. Васькун Алла Станиславовна, председатель ТОС №6, член профилактической комиссии;